股票代码：603366       股票简称：日出东方         公告编号：2017-031

日出东方太阳能股份有限公司

关于拟为控股子公司担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

重要内容提示：

被担保人名称：浙江帅康电气股份有限公司

本次担保数量及累计为其担保数量：本次对帅康电气股份有限公司提供总额

不超过 20,000 万元的担保额度，已累计为其提供担保 0 万元。

本次是否有反担保：本次担保属于对控股子公司提供的担保，无反担保方式。

一、担保情况概述

为扩大浙江帅康电气股份有限公司（以下简称“帅康电气”）融资规模，支

持其经营发展，公司拟为帅康电气提供总额不超过 20,000 万元的金融机构借款

担保额度，担保方式为连带责任担保，担保期限为一年，以合同实际约定为准，

以相关协议实际约定的日期起算。

 2017 年 7 月 10 日，公司第三届董事会第八次会议审议通过了《拟为控股

子公司提供担保的议案》，同意公司提供上述担保。根据《上海证券交易所股票

上市规则》和《公司章程》的有关规定，本次担保无需提交公司股东大会审议。

二、被担保人基本情况

企业名称：浙江帅康电气股份有限公司

企业类型：股份有限公司（非上市）

企业地址：余姚市低塘街道城东北路 888 号

法定代表人：徐新建

注册资本：5,500 万人民币

经营范围：燃气用具、燃气热水器、吸油烟机、空调、家用电器、厨卫产品、

净水器、灯具的制造；自营和代理各类货物和技术的进出口，但国家限定经营或

禁止进出口的货物和技术除外。

成立时间：2000 年 12 月 28 日

股权结构：

序号 股东姓名/名称 股份数（股） 持股比例

1
日出东方太阳能股份有

限公司
41,250,000 75%

2 帅康集团有限公司 1,709,889 3.11%

3 邹国孟 4,737,401 8.62%

4 邹国营 4,263,316 7.75%

5 邹杰锋 750,000 1.36%

6 吴永华 643,703 1.17%

7 陆永素 627,025 1.14%

8 陆自强 578,059 1.05%

9 邹立权 440,607 0.80%

合计 55,000,000 100%

三、公司董事会意见

公司董事会认为，为帅康电气提供担保，有利于支持帅康电气的经营发展；

本次拟被担保的帅康电气资产状况、盈利能力和资信状况良好，具有足够的债务

清偿能力；本次为帅康电气提供担保，风险可控，不会对公司产生不利影响，本

次董事会一致同意上述担保事项。

四、累计对外担保金额及逾期担保的金额

截止本公告日，公司无发生对外担保、无逾期担保。

五、备查文件

（一）第三届董事会第八次会议决议；

（二）独立董事关于第三届董事会第八次会议有关事项的独立意见书。

特此公告。

日出东方太阳能股份有限公司董事会

                                         二○一七年七月十二日